
 
 
Información General
 
Entidad : Rectorado de la Universidad de Salamanca
Organismo : Bibliotecas
Expediente : SU 33/19
Objeto : Suministro de suscripción a las bases de datos en la plataforma Ebscohost
Modalidad : Suministros
Procedimiento : Negociado sin Publicidad
Forma de Adjudicación : Único Criterio Precio
Tramitación : Ordinaria
Importe de licitación sin impuestos : 252.237,00€
Importe de licitación con impuestos : 305.206,77€
Fecha Publicación : 13 - 12 - 2019
Plazo de presentación de ofertas :
-  Inicio del plazo : 29 - 10 - 2019 00:01
-  Fin del plazo : 06 - 11 - 2019 14:00
C.P.V. :
[ 48218000 ]  Paquetes de software de gestión de licencias.
 
Más información : Marta de la Mano Directora del Servicio de Bibliotecas
 
 
Documentos
 

Nombre Huella electrónica
(Algoritmo SHA1 base64)

[Anuncio de Licitación] 001002CODICE_CN.xml 04oDpJfV8iqlQuj7MTlFFWfyMGk=

C
om

un
ic

ac
ió

n 
se

lla
da

 e
le

ct
ró

ni
ca

m
en

te
 a

 fe
ch

a:
 1

3/
12

/2
01

9 
8:

55
:3

2.


